
ZARZĄDZENIE NR 32/2020

Burmistrza Polic

z dnia 11 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz §16 pkt 1 lit. b

uchwały Nr XV/154/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2020  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

600 60016 861 080 642 762

6050 861 080  - 

6057  - 546 347

6059  - 96 415

758 75818 251 685 0
Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 251 685  - 

801 80101 100 000 100 000

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
6050 100 000 -

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 - 100 000

900 90004 5 000 5 000

4270 5 000  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4270

5 000  - 

4300  - 5 000

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

 - 5 000

Razem: 1 217 765 747 762

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Budowa dróg 

rowerowych 

w Policach

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2020.

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                           Nr 32/2020 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 11.02.2020 r.



Rozdział

Dysponent

600 60013 472 499 942 502

6050 300 000  - 

6057  - 942 502

6059 172 499  - 

Razem: 472 499 942 502

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Budowa dróg 

rowerowych 

w kierunku 

miejscowości 

Trzebież

Zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Wydatki

Dział §

                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                           Nr 32/2020 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 11.02.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2020.



Dział 600 rozdział 60013 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 472.499 zł

z wydatków niekwalifikowalnych oraz z wydatków zaplanowanych na wkład własny w ramach

zadania inwestycyjnego pn. Budowa dróg rowerowych w kierunku miejscowości Trzebież ,                                       

z przeznaczeniem na wydatki kwalifikowalne z końcówką paragrafu "7" dotyczące ww. zadania

- konieczność proponowanych zmian wynika z wykonania mniejszego zakresu w roku 2019.

Łączna kwota zwiększenia wydatków kwalifikowalnych z końcówką paragrafu "7" na realizację

ww. zadania wynosi 942.502 zł, w tym z przeniesień z zadania inwestycyjnego pn. Budowa 

dróg rowerowych w Policach (218.318 zł) oraz z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne

(251.685 zł).

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Wydziału Ochrony Środowiska i

Wydziału Oświaty i Kultury dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie

251.685 zł przenosi się do działu 600 rozdział 60013 na zadanie inwestycyjne pn. Budowa 

dróg rowerowych w kierunku miejscowości Trzebież , realizowanego w ramach porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z potrzebami wynikającymi

z realizacji ww. zadania.

2. Dział 600 rozdział 60016 - przenosi się plan wydatków w kwocie 861.080 zł

przeznaczonych na wydatki niekwalifikowalne dotyczące zadania pn. Budowa dróg

rowerowych w Policach , w następujący sposób:

- kwotę 642.762 zł z przeznaczeniem na wydatki kwalifikowalne dotyczące zadania

inwestycyjnego pn. Budowa dróg rowerowych w Policach , zgodnie z potrzebami wynikającymi

z realizacji ww. zadania,

- kwotę 218.318 zł z przeznaczeniem na wydatki kwalifikowalne dotyczące zadania

inwestycyjnego pn. Budowa dróg rowerowych w kierunku miejscowości Trzebież , 

realizowanego w ramach porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego,

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji ww. zadania.

Zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

U Z A S A D N I E N I E

4. Dział 900 rozdział 90004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł finansowanych

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska dotyczących zadania pn. Naprawa i modernizacja

infrastruktury na terenie parków i innych terenach zielonych na terenie Gminy Police ,                               

z przeznaczeniem na wykonanie ławki oraz kosza na odpady, w związku z dewastacją mienia

Gminy Police na terenie Parku Solidarności.

3. Dział 801 rozdział 80101 - przenosi się plan wydatków w kwocie 100.000 zł z budżetu

Szkoły Podstawowej w Tanowie ujętego w planie wydatków majątkowych na rok 2020 poz. 26,

pn.: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Tanowie – opracowanie dokumentacji projektowej” do

budżetu Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego.


